МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2013 года                         с.Спасское                                                   № 271
Об утверждении генерального плана Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Спасского сельского поселения, с учетом протоколов публичных слушаний по проекту генерального плана Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в следующем составе:

1) положение о территориальном планировании Спасского сельского поселения;

2) карту:

- планируемого размещения объектов местного значения Спасского сельского поселения;

- границ населенных пунктов, входящих в состав Спасского сельского поселения;

- функциональных зон Спасского сельского поселения;

- проектный план с.Спасское, с.Воскресенка, с.Степное, с.Луговое, с.Новосельское, с.Лебединое, с.Гайворон, с.Сосновка, ж.д. ст.Старый Ключ.

Генеральный план Спасского сельского поселения размещён на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                              В.А.Беспамятных